

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XXXVIII

Publicação Semanal

Quarta Feira, 19 de fevereiro de 2014.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL, DESTINADOS AOS VEICULOS DESTE MUNICIPIO DENTRO DA CAPITAL JOÃO PESSOA..

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00003/2014. DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS, ISS e Próprios do Município de Riacho dos Cavalos:

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e:

CT N° 00020/2014 - 19.02.14 - FEITOSA COM. DE COMBUSTIVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA - R\$ 76.120,00 Riacho dos Cavalos - PB, 19 de Fevereiro de 2014 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL, DESTINADOS AOS VEICULOS DESTE MUNICIPIO DENTRO DA CAPITAL JOÃO PESSOA...

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00003/2014. DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS, ISS e Próprios do Município de Riacho dos Cavalos:

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e:

CT N° 00020/2014 - 19.02.14 - FEITOSA COM. DE COMBUSTIVEIS E REPRESENTAÇÕES LTDA - R\$ 76.120,00 Riacho dos Cavalos - PB, 19 de Fevereiro de 2014 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2014

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00005/2014, que objetiva: AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE LIMPEZA, HORTIFRUTEGRAJEIRO, CARNE, LEITE, PÃES e MASSAS, DESTINADO A TO; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: ALBERI CARNEIRO DE FREITAS FILHO-ME - R\$ 248.207,00; JOSIMAR JOÃO DE SOUSA - R\$ 41.808,55; M.GORETE DE SOUSA ANDRADE-ME - R\$ 13.133,60; MARIA JOSÉ C DE FREITAS - ME - R\$ 88.254,80; TIAGO VIEIRA DE SOUSA-ME - R\$ 20.000,00. Riacho dos Cavalos - PB, 19 de Fevereiro de 2014 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2014

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00008/2014, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS OFICIAIS.; HOMOLOGO o

correspondente procedimento licitatório em favor de: MÁXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS - R\$ 28.350,00. Riacho dos Cavalos - PB, 19 de Fevereiro de 2014 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito

EXPEDIENTEJornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. **Distribuição Gratuita – Prefeito** – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1